
UCHWAŁA nr 2-2020/2021 

Rady Dyscypliny Archeologia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie  

mgra Tadeusza Wiśniewskiego 

na stanowisku asystenta (etat badawczy) w Instytucie Archeologii 

 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

zatwierdzonego Uchwałą Senatu Nr 37 z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wniosek o zatrudnienie mgra Tadeusza Wiśniewskiego na 

stanowisku asystenta (etat badawczy) w pełnym wymiarze czasu pracy, od 16.11.2020 do 

31.05.2021, w Instytucie Archeologii WNH UMK w Toruniu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie 

 Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po 

zapoznaniu się z uzasadnieniem przedstawionym przez Przewodniczącego RDA – Dyrektora 

IA prof. dra hab. Wojciecha Chudziaka podzieliła jego stanowisko w przedmiotowej sprawie.  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 18 z 20 osób uprawnionych 

do głosowania, przy stosunków głosów: 10 – za; 5– przeciw; 3 – wstrzymujących się; 0 – 

nieważnych.  

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Archeologia 

 
Prof. dr hab. Wojciech Chudziak 

                 
 

 


